A los Seriores Inversores:

{SVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
ELEBAR I

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 25 de septiembre de 2023 procedera

el pago de los siguientes servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacién en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Eric Tessore
Oficial Sr. Gestion Fiduciana y FCIC

Ezequiel Nobre
Lider de Equipo Gestion Fiduciaria y FCIC

2
01/08/2023 - 31/08/2023
49.311.000
9,99997972 %
394.489.000
80,00004056 %
103,1449 %
38.146.422
7,73586921 %

57.272

BANCO DE VALORES S.A.
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